
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:20 A  TV Gescher S

I II III IV V VI Punkte
4 8 6 1 16 15

2513
14:5

0
22

4
23

6
24

14
25

17 18 Auszeit

24:18

Ende
14:46 B  Raesfelder … R

I II III IV V VI Punkte
2 9 8 7 10 3

20

╳

9
2
12

3
16

4
20

5 7 Auszeit

4:9
4:14

S
A
T
Z

2

Start
14:49 B  Raesfelder … S

I II III IV V VI Punkte
7 9 5 2 6 3

25

0
17

3
21

4
22

6
23

8
25

15 Auszeit

Ende
15:11 A  TV Gescher R

I II III IV V VI Punkte
3 4 8 6 1 16

1713 15 10
9:13 13:20 13:18

╳

10
1
13

2
14

3
16

8
17

9 Auszeit

9:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:14 A  TV Gescher S

I II III IV V VI Punkte
4 8 6 15 10 13

2516 3
14:12 20:21

24:24
1
20

10
21

11
23

12
24

14
25

18 Auszeit

12:8
14:17

Ende
15:45 B  Raesfelder … R

I II III IV V VI Punkte
7 9 5 2 6 3

27

╳

18
1
21

5
22

6
23

9
24

17
27

Auszeit

1:6
17:18

S
A
T
Z

4

Start
15:48 B  Raesfelder … S

I II III IV V VI Punkte
7 9 5 2 6 3

48 10
2:21 2:23

0 1 2 3 4 Auszeit

0:8
2:16

Ende
16:02 A  TV Gescher R

I II III IV V VI Punkte
15 4 8 6 1 16

25

╳ 8 13 23 24 25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:05 A  TV Gescher R

I II III IV V VI Punkte
15 4 8 6 1 16

8

╳ 8 Auszeit

Ende
16:15 B  Raesfelder … S

I II III IV V VI Punkte
7 9 5 2 10 8

5

0 1 4 5 Auszeit

0:4

Wechsel
8:0 A  TV Gescher R

I II III IV V VI Punkte
15 4 8 6 1 16

15

╳  9 11 15 Auszeit

Bezirksliga 12 Frauen
Frauen

A  TV Gescher vs. Raesfelder VG B
Spiel 38 10.12.2022 14:20 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Gescher 9/14
1 Banseberg, Kira X
3 Cordes, Sina X
4 Höing, Lea X
6 Dapper, Marie X
8 Cordes, Mailin X

10 terBraak, Ida X
13 Ahlmer, Helena X
15 Kaup, Fiona X
16 Gebel, Evelyn X
A  Libero
A  Offizielle
T Zazopoulos, Daniel

C

B  Raesfelder … 10/14
2 Bleker, Johanna X
3 Bleker, Luisa X
4 Leiting, Leah
5 Stender, Kathrin X
6 Terhardt, Meike X
7 Schnipper, Carina X
8 Pennekamp, Jutta X
9 Bleker, Anna X

10 Baumeister, Eva X
11 Südholt, Kathrin
B  Libero
B  Offizielle

CT Leiting, Jill
T Averkamp, Burkhard

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
1. Schiedsrichter hier: Buchholz, Marijke C-17-009477 
2. Ley, Katharina C-17-000043

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TV Gescher Raesfelder … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 26 20 0 0 2
1 3 0 17 2 22 25 1 0 0
2 3 0 25 3 31 27 1 0 2
0 0 1 25 4 14 4 0 2 2
0 0 1 15 5 10 5 0 0 1
4 7 3 107 103 81 2 2 7
Start: 14:20 Ende: 16:15 Dauer: 1:55

Sieger: TV Gescher

Schiedsgericht Linienrichter
1 Buchholz , Marijke 1
2 Ley, Katharina 2

Schreiber 3
Schr. Giesen , Stella 4

Assist. Willmer, Maren

Dokument erstellt: 10.12.2022 16:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


