

## Bezirksliga 12 Frauen

Frauen

A TV Gescher vs. Raesfelder VG B

10.12.2022 14:20 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule 48161 Münster



			S	St 14	art :20	(	A) TV (	Gesche	er	S	En 14	de :46	B	) Raes	felder		R	S	S1 14	art :49	B	Raes	sfelder		s	En 15	de :11	(	A) TV (	Gesch	er	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		4	8	6	1	16	15		2	9	8	7	10	3			7	9	5	2	6	3		3	4	8	6	1	16	
<u>n</u>		Spielernr.	T					13		25							20	Т							25			13	15		10	17
fstel	Auswechsel- spieler		7					14:5										7										9:13	13:20		13:18	
Αn	Spielei	Spielstand																_														1
-		1. 5.	1	0	4	6	14	17	18	Auszeit	X	2	3	4	5	7	Auszeit		0	3	4	6	8	15	Auszeit	X	1	2	3	8	9	Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	1	22	23	24	14 25		_		9	12	3 16	4 20				2	17	3 21	4 22	6 23	8 25				13	14	16	ı I		
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.								24:18							4:9 4:14															9:12
		4. 8.															4.14															
			2	St 15	art :14	(	A) TV (	Gesche	er	S	En 15	de	(B	) Raes	felder		R	S	S1	art :48	(B	) Raes	sfelder		S	En 16	ide :02	(	A) TV (	Gesch	er	R
	A	ufschlagfolge	ادا		<u> </u>	III	IV	V	VI	Punkte		. <del>4</del> 3		IV	V	VI	Punkte	3	1	II		lıv	V	l vi	Punkte	-	.uz III		T iv	V		Punkte
		artaufstellung	A	4	8	6	15	10	13		7	9	5	2	6	3	unikto	A	7	9	5	2	6	3	· unite	15	4	8	6	1	16	· umito
nug		Spielernr.	T		16				(3)	25							27	T			8		10		4				$\vdash$			25
stellun	Auswechsel- spieler		7		14:12				20:21								1 — · I	7			2:21		2:23		1 -							
Auf	spieler	Spielstand			17.12	1	1		24:24								1	_							-				╁	$\vdash \!$	$\vdash$	
-		1 5	-	1	10	1 1	10				V	1	_	c	0	17	Auszeit		_	1	2	3	<b>a</b>		Augzoit	V	8	13	23	24	6F)	Auszeit
		1. 5. 2. 6.	3	1 20	10 21	11 23	12 24	14 25	18	Auszeit	۸ 18	1 21	5 22	о 23	9 24	17 27	Auszeit	4	۲	۲	_	၁	4		Auszeit	Λ	О	13	23	24	25)	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.								12:8						<u> </u>	1:6								0:8							

Spiel 38

			S	St 16	art :05	Œ	) TV (	Sesch	er	R		ide :15	В	) Raes	felder		S	Wec 8:		(A	V TV	Sesche	er	R
ļ	A	ufschlagfolge	Λ		II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	Н	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
		Startaufstellung		15	4	8	6	1	16		7	9	5	2	10	8		15	4	8	6	1	16	
Ĭ		Spielernr.								8							5							15
ufste	Auswechsel- spieler	- Spielstand	Z																					
٩																								
		1. 5.		X	8					Auszeit	0	1	4	5			Auszeit	X		9	11	15		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J														0:4							

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

1. Schiedsrichter hier: Buchholz, Marijke C-17-009477 2. Ley, Katharina C-17-000043

				Erget	nisse	<u> </u>							
	A)	TV	Ges	cher	Raesfelder B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	1	1	25	1	26	20	0	0	2				
1	1 3 0 17 2 3 0 25			2	22	25	1	0	0				
2				З	31	27	1	0	2				
0	0	1	25	4	14	4	0	2	2				
0	0	1	15	5	10	5	0	0	1				
4	7	3	107		103	81	2	2	7				
St	art	: 14	1:20	Ende:	16:15	1:55							
Sie	ge	r: 1	rv G	escher					3:2				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Buchholz , Marijke		1					
2	Ley, Katharina		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Giesen , Stella		4					
Assist.	Willmer, Maren							

				Ergek	nisse	)							
	A)	ΤV	Ges	cher	Raesfelder B								
Α	WG		Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
1	1	1	25	1	26	20	0	0	2				
1	3	0	17	2	22	25	1	0	0				
2	2 3 0 25 0 0 1 <b>25</b>			З	31	27	1	0	2				
0				4	14	4	0	2	2				
0	0	1	15	5	10	5	0	0	1				
4	7	3	107		103	81	2	2	7				
St	art	: 14	1:20	Ende:	16:15	uer:	1:5	55					
Sie	ege	r: 1	TV G	escher					3:2				

A	TV Gescher 9	B	Raesfelder	10/1	4	
1	Banseberg, Kira	Х	2	Bleker, Johanna	)	Χ
3	Cordes, Sina	Х	3	Bleker, Luisa	)	Χ
4	Höing, Lea	Х	4	Leiting, Leah		
6	© Dapper, Marie	Х	5	Stender, Kathrin	)	Χ
8	Cordes, Mailin	Х	6	Terhardt, Meike	)	Χ
10	terBraak, Ida	Х	7	©Schnipper, Carina	)	Χ
13	Ahlmer, Helena	Х	8	Pennekamp, Jutta	)	Χ
15	Kaup, Fiona	Х	9	Bleker, Anna	)	Χ
16	Gebel, Evelyn	Х	10	Baumeister, Eva	)	Χ
(A)	Libero		11	Südholt, Kathrin		
(A)	Offizielle		B	Libero		
T	Zazopoulos, Daniel	B	Offizielle			
		СТ	Leiting, Jill			
		Τ	Averkamp, Burkhard			

Dokument erstellt: 10.12.2022 16:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de